
 Publico#

Plano Origem
UNI ALFA e UNI 

ALFA (0415)
ALFA

UNI BETA e UNI 

BETA (0415)

BETA e BETA 

(0415)

Plano Destino
ESTILO E COM 

COPART AMN

ESTILO E SEM 

COPART AMN

ESTILO E COM 

COPART AMN

ESTILO E SEM 

COPART AMN

Acomodação Enfermaria Enfermaria Apartamento Apartamento

Coparticipação Sim Não Sim Não

00 a 18 261,92 295,48 328,50 367,50

19 a 23 307,53 346,92 385,68 431,49

24 a 28 409,02 461,40 512,94 573,89

29 a 33 470,30 530,51 589,77 659,85

34 a 38 531,41 599,40 666,40 745,59

39 a 43 628,00 708,40 787,57 881,11

44 a 48 641,63 723,76 804,64 900,24

49 a 53 766,27 864,39 960,97 1.075,13

54 a 58 1.069,44 1.206,34 1.341,16 1.500,48

59 a 110 1.571,44 1.772,64 1.970,69 2.204,82

Observações:

Transporte aeromédico e seguro remissão não haverá custo para o beneficiário.

Seguro Remissão será de 12 meses, a contar a partir da data de falecimento do titular.

Tabela Venda - AMN - Unimed Nacional



 Publico#

DELTA, UNI DELTA 

e ÔMEGA

ABSOLUTO SEM 

COPART AMN

Apartamento

Não

498,75

585,57

778,80

895,48

1.011,79

1.195,76

1.221,68

1.459,05

2.036,29

2.992,08
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